Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Маковеев В.С.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 0845D120-01 Світильник консольний 50 шт. 3 300,00 165 000,00

Разом: 165 000,00
Усього найменувань 1, на суму 165 000,00 UAH
Сто шістдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.